
 
鹿児島市山下町１番１号 

                                           https://nangin.jp/ 

 

2020年 8月 24日 

 

 

人吉支店ＡＴＭの臨時休止について 

 

平素より格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて当行人吉支店のＡＴＭ（所在地：熊本県人吉市紺屋町 73-1）につきましては、店内

改修工事のため下記の日程にて一時休止とさせていただきます。 

なお、お急ぎのお客さまはセブン銀行等のＡＴＭをご利用いただくことができます。 

 （ご利用にあたっては手数料のかかる取引もありますので、各金融機関のホームページ等

にて確認をお願い致します。） 

  

お客様には大変ご不便をおかけいたしますが、ご理解賜ります様お願い申し上げます。 

 

記 

 

＜営業休止日＞ 

・ 2020年 9月 5日（土）～2020年 9月 6日（日） 

 

 

 

 

以 上 

 

 

 

 

 

 

【本件に関するお問合せ先】 

総合企画部 担当：奥濵・久保 

℡099－226－1117 


